
UCHWAŁA NR XVI/149/12 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2012 – 2023 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 oraz  
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  
z późn. zm.) w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241  
z późn. zm.) uchwala sie, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XII/98/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2012-2023, zmienionej: uchwałą Nr XIII/109/12 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 lutego 2012 r. i  uchwałą Nr XIV/122/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z 
dnia 29 marca 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Jasień na lata 2012-2023 obejmującą: dochody i 
wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób 
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty 
długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2. Załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA PRZYJ ĘTYCH WARTO ŚCI DO UCHWAŁY 
W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY JASIE Ń NA LATA 2012-2023 
 

 
 
I. Wieloletnia Prognoza Finansowa 
1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej Gminy Jasień na rok 2012 urealnia się: 
 
a) kwoty planu dochodów. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 20.510.911,32 zł i związane 
są ze zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 69.072,00 zł oraz zmniejszeniem dochodów 
majątkowych o kwotę 856.150,00 zł. 
 
b) kwoty planu wydatków. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 23.040.711,32 zł i związane 
są ze zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 69.072,00 zł oraz zmniejszeniem wydatków 
majątkowych o kwotę 856.150,00 zł. 
 
II. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2023 
W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały wprowadzono zmiany w zadaniu związanym z budową 
sieci kanalizacyjnej - I etap na terenie miasta Jasienia polegającej na zmniejszeniu o kwotę 
994.300,00 zł zaplanowanych do wniesienia udziałów, a zwiększono o tę samą kwotę poręczenia 
i gwarancje. Zmiana pozwoli na  poręczenie pożyczki planowanej do zaciągnięcia przez spółkę 
ze 100% udziałem gminy pożyczki w WFOŚiGW w Zielonej Górze w związku z realizacją ww. 
zadania.   
 
 



Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/149/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 21 czerwca  
2012 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem   dochody 
bieżące

 dochody 
majątkowe   ze sprzedaży  

majątku

1 1a 1b 1c

z tego:

w tym:

2 2a 2b 2c 2d 2e

Wydatki bieżące  
(bez odsetek i  

prowizji od:  
kredytów i  

pożyczek oraz  
wyemitowanych  

papierów 
wartościowych)

w tym:

 na 
wynagrodzenia i  
składki od nich  

naliczane

 związane z 
funkcjonowanie
m organów JST

podlegające 
wyłączeniu z  
limitów spłaty 
zobowiązań z  

art. 243 
ufp/169sufp

w tym:

 z tytułu 
gwarancji i  
poręczeń

 wydatki bieżące  
objęte limitem 
art. 226 ust. 4  

ufp

w tym:

środki z UE* środki z UE*

 na projekty 
realizowane przy  
udziale środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2

1a1 1d 2fLp

Formuła [1a]+[1b]

Wykonanie 2009 16 135 923,59 15 703 622,52 432 301,07 429 599,57 15 568 066,75 7 612 233,22 1 839 473,94 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2010 18 216 128,55 15 055 812,18 3 160 316,37 564 754,78 17 058 490,45 8 061 437,00 1 907 290,58 0,00 0,00 157 527,170,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2011 20 846 690,86 16 032 623,86 4 814 067,00 1 079 200,00 17 397 078,86 8 510 692,59 2 076 725,00 0,00 0,00 160 923,660,00 0,00 160 923,66

Przewidywane  
wykonanie 2011

20 846 690,86 16 032 623,86 4 814 067,00 1 079 200,00 17 397 078,86 8 510 692,59 2 076 725,00 0,00 0,00 160 923,660,00 0,00 160 923,66

2012 20 510 911,32 18 996 662,32 1 514 249,00 989 400,00 18 403 662,32 8 961 159,00 2 208 162,00 0,00 0,00 3 893 955,240,00 0,00 0,00

2013 17 978 512,00 16 947 512,00 1 031 000,00 750 000,00 15 459 923,82 8 591 826,00 2 141 735,00 0,00 0,00 537 805,860,00 0,00 0,00

2014 18 091 065,00 17 341 065,00 750 000,00 750 000,00 15 202 557,00 8 579 471,00 2 141 735,00 0,00 0,00 12 600,000,00 0,00 0,00

2015 18 274 591,00 17 774 591,00 500 000,00 500 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2016 18 718 956,00 18 218 956,00 500 000,00 500 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2017 19 174 430,00 18 674 430,00 500 000,00 500 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2018 19 641 291,00 19 141 291,00 500 000,00 500 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2019 20 119 823,00 19 619 823,00 500 000,00 500 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 20 610 319,00 20 110 319,00 500 000,00 500 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 20 813 077,00 20 613 077,00 200 000,00 200 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 21 328 404,00 21 128 404,00 200 000,00 200 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 22 950 593,00 22 750 593,00 200 000,00 200 000,00 15 202 557,00 8 558 603,00 2 141 735,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
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Wyszczególnienie Różnica (1-2)

Nadwyżka 
budżetowa z lat  
ubiegłych plus  
wolne środki, o  
których mowa w  
art. 217 ust.2 pkt  

6 ufp, 
angażowane w  
budżecie roku  

bieżącego

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody  
nie związane z  
zaciągnięciem  

długu

3 4 4a 5

w tym:

6 7 7a 7b

Środki do 
dyspozycji  
(3+4+5)

z tego:

Spłata i obsługa  
długu

 rozchody z  
tytułu spłaty rat  
kapitałowych 
oraz wykupu  

papierów 
wartościowych

 wydatki bieżące  
na obsługę 

długu

na pokrycie 
deficytu budżetu

5a

w tym:

 kwota wyłączeń  
z art. 243 ust. 3  
pkt 1 ufp oraz  
art. 169 ust. 3  

sufp 
przypadająca na  

dany rok  
budżetowy

7a1

w tym:

odsetki i 
dyskonto

7b1

w tym:

Inne rozchody  
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki)

Środki do 
dyspozycji  

(6-7-8)

98

Formuła [1]-[2]

Lp

[7a]+[7b][3]+[4]+[5] [6]-[7]-[8]

Wykonanie 2009 567 856,84 3 039 516,96 1 330 757,00 0,00 3 607 373,80 164 309,13 152 000,00 12 309,13 103 879,25 3 339 185,420,00 0,00 0,00

Wykonanie 2010 1 157 638,10 2 478 016,84 0,00 103 879,25 3 739 534,19 249 939,99 152 000,00 97 939,99 0,00 3 489 594,200,00 0,00 74 186,46

Plan 3 kw. 2011 3 449 612,00 1 827 974,00 1 827 974,00 0,00 5 277 586,00 2 444 512,00 2 052 512,00 392 000,00 0,00 2 833 074,000,00 1 221 185,00 375 400,00

Przewidywane  
wykonanie 2011

3 449 612,00 1 827 974,00 1 827 974,00 0,00 5 277 586,00 2 444 512,00 2 052 512,00 392 000,00 0,00 2 833 074,000,00 1 221 185,00 375 400,00

2012 2 107 249,00 0,00 0,00 0,00 2 107 249,00 1 462 018,00 869 018,00 593 000,00 0,00 645 231,000,00 0,00 573 000,00

2013 2 518 588,18 0,00 0,00 0,00 2 518 588,18 1 795 480,00 1 218 680,00 576 800,00 0,00 723 108,180,00 0,00 576 800,00

2014 2 888 508,00 0,00 0,00 0,00 2 888 508,00 1 724 680,00 1 218 680,00 506 000,00 0,00 1 163 828,000,00 0,00 506 000,00

2015 3 072 034,00 0,00 0,00 0,00 3 072 034,00 1 654 180,00 1 218 680,00 435 500,00 0,00 1 417 854,000,00 0,00 435 500,00

2016 3 516 399,00 0,00 0,00 0,00 3 516 399,00 1 584 180,00 1 218 680,00 365 500,00 0,00 1 932 219,000,00 0,00 365 500,00

2017 3 971 873,00 0,00 0,00 0,00 3 971 873,00 1 514 380,00 1 218 680,00 295 700,00 0,00 2 457 493,000,00 0,00 295 700,00

2018 4 438 734,00 0,00 0,00 0,00 4 438 734,00 1 444 680,00 1 218 680,00 226 000,00 0,00 2 994 054,000,00 0,00 226 000,00

2019 4 917 266,00 0,00 0,00 0,00 4 917 266,00 1 367 586,00 1 217 386,00 150 200,00 0,00 3 549 680,000,00 0,00 150 200,00

2020 5 407 762,00 0,00 0,00 0,00 5 407 762,00 826 228,00 734 228,00 92 000,00 0,00 4 581 534,000,00 0,00 92 000,00

2021 5 610 520,00 0,00 0,00 0,00 5 610 520,00 589 371,00 539 371,00 50 000,00 0,00 5 021 149,000,00 0,00 50 000,00

2022 6 125 847,00 0,00 0,00 0,00 6 125 847,00 440 690,00 425 690,00 15 000,00 0,00 5 685 157,000,00 0,00 15 000,00

2023 7 748 036,00 0,00 0,00 0,00 7 748 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 748 036,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie Wydatki majątkowe  wydatki majątkowe  
objęte limitem art.  

226 ust. 4 ufp

10 10a

w tym:

11 12

Kredyty, pożyczki,  
sprzedaż papierów  

wartościowych

Rozliczenie budżetu  
(9-10+11)

 na projekty 
realizowane przy  

udziale środków, o  
których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2

10b

na pokrycie deficytu  
budżetu

11a

w tym:

Formuła

Lp

[9]-[10]+[11]

Wykonanie 2009 1 117 047,83 0,00 0,00 2 222 137,590,00 0,00

Wykonanie 2010 8 165 056,20 6 040 216,99 7 212 236,81 2 536 774,810,00 7 212 236,81

Plan 3 kw. 2011 9 876 049,00 8 872 330,00 7 042 975,00 0,000,00 7 042 975,00

Przewidywane  
wykonanie 2011

9 876 049,00 8 872 330,00 7 042 975,00 0,000,00 7 042 975,00

2012 4 044 049,00 2 381 986,00 3 398 818,00 0,000,00 2 529 800,00

2013 723 108,18 281 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2014 1 163 828,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2015 1 417 854,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2016 1 932 219,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2017 2 457 493,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2018 2 994 054,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2019 3 549 680,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2020 4 581 534,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2021 5 021 149,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2022 5 685 157,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 7 748 036,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie Kwota długu

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania  
wymagalne,  

umowy 
zaliczane do  

kategorii 
kredytów i  

pożyczek, itp.)

Łączna kwota  
wyłączeń z art.  
170 ust. 3 sufp

13 13a 14

w tym:

15 16

Kwota 
zobowiązań  

związku 
współtworzoneg

o przez jst  
przypadających  

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym  
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art.  
244 ufp

Kwoty nadwyżki  
budżetowej  

planowanej w  
poszczególnych  
latach objętych  

prognozą **

Wartość 
przejętych 

zobowiązań

17

 od 
samodzielnych  

publicznych ZOZ

17a

Zadłużenie/doch
ody ogółem -  

max 60% z art.  
170 sufp (bez  

wyłączeń)

18

Zadłużenie/doch
ody ogółem -  

max 60% z art.  
170 sufp (po 

uwzględnieniu  
wyłączeń)

18a

Planowana 
łączna kwota  

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem -  
max 15% z art.  
169 sufp (bez  

wyłączeń)

19 19a

Planowana 
łączna kwota  

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem -  
max 15% z art.  
169 sufp (po 

uwzględnieniu  
wyłączeń)

w tym: wskaźniki z art. 169/170 sufp

Formuła

Lp

([7a]+[7b1]+[2c])/[1]([13]-[14])/[1]([13])/[1]
([7a]+[7b1]+[2c]-

[2d]-[7a1])/[1]

Wykonanie 2009 755 983,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,69% 0,94%0,00 4,69% 0,94%

Wykonanie 2010 7 804 132,65 0,00 1 221 184,56 0,00 0,00 0,00 42,84% 1,24%0,00 36,14% 1,24%

Plan 3 kw. 2011 12 430 699,81 0,00 1 221 185,00 0,00 0,00 0,00 59,63% 11,65%0,00 53,77% 5,79%

Przewidywane  
wykonanie 2011

7 698 955,00 0,00 1 221 185,00 0,00 0,00 0,00 36,93% 11,65%0,00 31,07% 5,79%

2012 10 228 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,87% 7,03%0,00 49,87% 7,03%

2013 9 010 075,00 0,00 0,00 0,00 1 218 680,00 0,00 50,12% 9,99%0,00 50,12% 9,99%

2014 7 791 395,00 0,00 0,00 0,00 1 218 680,00 0,00 43,07% 9,53%0,00 43,07% 9,53%

2015 6 572 715,00 0,00 0,00 0,00 1 218 680,00 0,00 35,97% 9,05%0,00 35,97% 9,05%

2016 5 354 035,00 0,00 0,00 0,00 1 218 680,00 0,00 28,60% 8,46%0,00 28,60% 8,46%

2017 4 135 355,00 0,00 0,00 0,00 1 218 680,00 0,00 21,57% 7,90%0,00 21,57% 7,90%

2018 2 916 675,00 0,00 0,00 0,00 1 218 680,00 0,00 14,85% 7,36%0,00 14,85% 7,36%

2019 1 699 289,00 0,00 0,00 0,00 1 217 386,00 0,00 8,45% 6,80%0,00 8,45% 6,80%

2020 965 061,00 0,00 0,00 0,00 734 228,00 0,00 4,68% 4,01%0,00 4,68% 4,01%

2021 425 690,00 0,00 0,00 0,00 539 371,00 0,00 2,05% 2,83%0,00 2,05% 2,83%

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 425 690,00 0,00 0,00% 2,07%0,00 0,00% 2,07%

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%0,00 0,00% 0,00%

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.
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Wyszczególnienie
Relacja (Db-

Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w art.  
243 w danym roku

Maksymalny 
dopuszczalny  

wskaźnik spłaty z  
art. 243 ufp

20 20a 21 21a 22 22a

Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do  
dochodów  (bez  

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z  

art. 243 ufp po  
uwzględnieniu art.  

244 ufp (bez 
wyłączeń)

Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do  
dochodów (po  
uwzględnieniu  

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z  

art. 243 ufp po  
uwzględnieniu art.  

244 ufp (po 
uwzględnieniu  

wyłączeń)

wskaźniki z art. 243 ufp

Formuła ([1a]-[19]+[1c])/[1]
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]
([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/

[1]
[21]<=[20a]

([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-
[2d]-[7a1])/[1]

[22]<=[20a]

Lp

Wykonanie 2009 3,43% 0,94% TAK 0,94%3,43% TAK

Wykonanie 2010 -8,43% 1,24% TAK 1,24%-8,43% TAK

Plan 3 kw. 2011 -3,25% 11,65% TAK 5,79%-3,25% TAK

Przewidywane  
wykonanie 2011

-3,25% 11,65% TAK 5,79%-3,25% TAK

2012 4,82% 7,03% NIE 7,03%-2,75% NIE

2013 9,24% 9,99% NIE 9,99%-2,29% NIE

2014 13,17% 9,53% NIE 9,53%3,60% NIE

2015 14,43% 9,05% TAK 9,05%9,08% TAK

2016 16,83% 8,46% TAK 8,46%12,28% TAK

2017 19,17% 7,90% TAK 7,90%14,81% TAK

2018 21,45% 7,36% TAK 7,36%16,81% TAK

2019 23,69% 6,80% TAK 6,80%19,15% TAK

2020 25,79% 4,01% TAK 4,01%21,44% TAK

2021 26,72% 2,83% TAK 2,83%23,64% TAK

2022 28,65% 2,07% TAK 2,07%25,40% TAK

2023 33,76% 0,00% TAK 0,00%27,05% TAK



Wyszczególnienie
Dochody bieżące  

(1a)
Wydatki bieżące  
razem (2 + 7b)

23 24 25 26 27 28

Dochody bieżące -  
wydatki bieżące

Dochody ogółem (1)
Wydatki ogółem 

(10+19)
Wynik budżetu (1 -  

20)
Przychody budżetu  

(4+5+11)

29

Rozchody budżetu  
(7a + 8)

30

Formuła [1a] [2]+[7b] [23]-[24] [10]+[19][1] [1]-[20]

Lp

[7a]+[8][4]+[5]+[11]

Wykonanie 2009 15 703 622,52 123 246,64 16 135 923,59 16 697 423,7115 580 375,88 -561 500,12 3 039 516,96 255 879,25

Wykonanie 2010 15 055 812,18 -2 100 618,26 18 216 128,55 25 321 486,6417 156 430,44 -7 105 358,09 9 794 132,90 152 000,00

Plan 3 kw. 2011 16 032 623,86 -1 756 455,00 20 846 690,86 27 665 127,8617 789 078,86 -6 818 437,00 8 870 949,00 2 052 512,00

Przewidywane  
wykonanie 2011

16 032 623,86 -1 756 455,00 20 846 690,86 27 665 127,8617 789 078,86 -6 818 437,00 8 870 949,00 2 052 512,00

2012 18 996 662,32 0,00 20 510 911,32 23 040 711,3218 996 662,32 -2 529 800,00 3 398 818,00 869 018,00

2013 16 947 512,00 910 788,18 17 978 512,00 16 759 832,0016 036 723,82 1 218 680,00 0,00 1 218 680,00

2014 17 341 065,00 1 632 508,00 18 091 065,00 16 872 385,0015 708 557,00 1 218 680,00 0,00 1 218 680,00

2015 17 774 591,00 2 136 534,00 18 274 591,00 17 055 911,0015 638 057,00 1 218 680,00 0,00 1 218 680,00

2016 18 218 956,00 2 650 899,00 18 718 956,00 17 500 276,0015 568 057,00 1 218 680,00 0,00 1 218 680,00

2017 18 674 430,00 3 176 173,00 19 174 430,00 17 955 750,0015 498 257,00 1 218 680,00 0,00 1 218 680,00

2018 19 141 291,00 3 712 734,00 19 641 291,00 18 422 611,0015 428 557,00 1 218 680,00 0,00 1 218 680,00

2019 19 619 823,00 4 267 066,00 20 119 823,00 18 902 437,0015 352 757,00 1 217 386,00 0,00 1 217 386,00

2020 20 110 319,00 4 815 762,00 20 610 319,00 19 876 091,0015 294 557,00 734 228,00 0,00 734 228,00

2021 20 613 077,00 5 360 520,00 20 813 077,00 20 273 706,0015 252 557,00 539 371,00 0,00 539 371,00

2022 21 128 404,00 5 910 847,00 21 328 404,00 20 902 714,0015 217 557,00 425 690,00 0,00 425 690,00

2023 22 750 593,00 7 548 036,00 22 950 593,00 22 950 593,0015 202 557,00 0,00 0,00 0,00



Strona 1

Rok

1) programy, projekty lub zadania (razem)

Razem wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Zbiorczo  przedsięwzięcia

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w  
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia  

ciągłości działania jednostki i których płatności  
przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)

3) gwarancje i  
poręczenia 

udzielane przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

(wydatki bieżące
Razem wydatki bieżące

wydatki 
majątkowe

Razem wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Zbiorczo

łączne nakłady finansowe 8 177 573,27 1 037 001,27 7 140 572,00 335 453,20 335 453,20 0,00 4 685 565,0013 198 591,47 6 058 019,47 7 140 572,00

limit zobowiązań 3 190 541,90 527 555,90 2 662 986,00 335 453,20 335 453,20 0,00 3 581 352,007 107 347,10 4 444 361,10 2 662 986,00

2012 2 534 892,64 152 906,64 2 381 986,00 159 696,60 159 696,60 0,00 3 581 352,006 275 941,24 3 893 955,24 2 381 986,00

2013 655 649,26 374 649,26 281 000,00 163 156,60 163 156,60 0,00 0,00818 805,86 537 805,86 281 000,00

2014 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,0012 600,00 12 600,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00



Strona 2

Rok

a) programy, projekty lub zadania związane z  
programami realizowanymi z udziałem środków, o  

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Razem wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

b) programy, projekty lub zadania związane z  
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)

Razem wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  
wymienione w lit.a i b) (razem)

Razem wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

łączne nakłady finansowe 7 503 389,27 1 037 001,27 6 466 388,00 0,00 0,00 0,00 674 184,00 0,00 674 184,00a

limit zobowiązań 3 142 591,90 527 555,90 2 615 036,00 0,00 0,00 0,00 47 950,00 0,00 47 950,00a

2012 2 486 942,64 152 906,64 2 334 036,00 0,00 0,00 0,00 47 950,00 0,00 47 950,00a

2013 655 649,26 374 649,26 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Jednostka odpowiedzialna  

lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady  
finansowe

Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 7 503 389,27 3 142 591,90 3 142 591,90

- wydatki bieżące 1 037 001,27 527 555,90 527 555,90

1.[b]
Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania klas I-III szkół  
podstawowych

Urząd Miejski2012 2013 117 555,90 117 555,90 117 555,90

2.[b]
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Miejsko-Gminny  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Jasieniu

MGOPS2008 2013 919 445,37 410 000,00 410 000,00

- wydatki majątkowe 6 466 388,00 2 615 036,00 2 615 036,00

1.[m]
Budowa kanalizacji miasta Jasienia, w tym: I etap obejmujący  
następujące ulice: Lubską, Mickiewicza, Cmentarną, Jasną,  
Akacjową, Brukową, Obrońców, Konopnickiej, Zielonogórską

2009 2012 4 685 565,00 834 213,00 834 213,00

2.[m]
Budowa ścieżki rowerowej od granicy Gminy Lubsko - Jasień do  
miejscowości Jasień

Urząd Miejski2009 2013 1 498 823,00 1 498 823,00 1 498 823,00

3.[m] Rewitalizacja parku miejskiego - etap I Urząd Miejski2012 2013 282 000,00 282 000,00 282 000,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

Razem 2 486 942,64 655 649,26 0,00 0,00

- wydatki bieżące 152 906,64 374 649,26 0,00 0,00

1.[b]
Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania klas I-III szkół  
podstawowych

2012 2013 81 155,90 36 400,00

2.[b]
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Miejsko-Gminny  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Jasieniu

2008 2013 71 750,74 338 249,26

- wydatki majątkowe 2 334 036,00 281 000,00 0,00 0,00

1.[m]
Budowa kanalizacji miasta Jasienia, w tym: I etap obejmujący  
następujące ulice: Lubską, Mickiewicza, Cmentarną, Jasną,  
Akacjową, Brukową, Obrońców, Konopnickiej, Zielonogórską

2009 2012 834 213,00

2.[m]
Budowa ścieżki rowerowej od granicy Gminy Lubsko - Jasień do  
miejscowości Jasień

2009 2013 1 498 823,00 0,00

3.[m] Rewitalizacja parku miejskiego - etap I 2012 2013 1 000,00 281 000,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

Razem 47 950,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 47 950,00 0,00 0,00 0,00

1.[m] Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego 2010 2012 47 950,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Jednostka odpowiedzialna  

lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady  
finansowe

Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 674 184,00 47 950,00 47 950,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 674 184,00 47 950,00 47 950,00

1.[m] Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego Urząd Miejski2010 2012 674 184,00 47 950,00 47 950,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności  
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

Razem 159 696,60 163 156,60 12 600,00 0,00

- wydatki bieżące 159 696,60 163 156,60 12 600,00 0,00

1.[b] Dowożenie uczniów 2012 2013 139 396,60 139 396,60

2.[b] Zakup oprogramowania do obsługi prawnej 2012 2014 9 000,00 9 000,00 9 000,00

3.[b] Zarządzanie cmentarzami 2012 2014 11 300,00 14 760,00 3 600,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Jednostka odpowiedzialna  

lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady  
finansowe

Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności  
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 335 453,20 335 453,20 335 453,20

- wydatki bieżące 335 453,20 335 453,20 335 453,20

1.[b] Dowożenie uczniów ZEAS2012 2013 278 793,20 278 793,20 278 793,20

2.[b] Zakup oprogramowania do obsługi prawnej Urząd Miejski2012 2014 27 000,00 27 000,00 27 000,00

3.[b] Zarządzanie cmentarzami Urząd Miejski2012 2014 29 660,00 29 660,00 29 660,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Okres realizacji

od do

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

2012 2013 2014 2015

Razem 3 581 352,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 3 581 352,00 0,00 0,00 0,00

1.[b] Budowa kanalizacji miasta Jasienia 2011 2012 3 581 352,00



Strona 1

L.p. Nazwa i cel Rozdz.
Jednostka odpowiedzialna  

lub koordynująca

Okres realizacji

od do

Łączne nakłady  
finansowe

Limit zobowiązań

Suma limitów 
wydatków 

przyjętych w 
latach WPF

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

Razem 4 685 565,00 3 581 352,00 3 581 352,00

- wydatki bieżące 4 685 565,00 3 581 352,00 3 581 352,00

1.[b] Budowa kanalizacji miasta Jasienia Urząd Miejski2011 2012 4 685 565,00 3 581 352,00 3 581 352,00


